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Precios no incluyen IVA

by
Oferta Laboratorio 

pmma block

dupligel

endumodel

Silicona de adicción para frentes 
BASE+ CATALIZADOR 

Yeso tipo IV sintético extraduro para prótesis fija 

Gelatina para duplicación de modelos

Endurecedor de modelos 

Oferta válida del 1 de MAYO al 31 de AGOSTO o hasta FIN DE EXISTENCIAS
Tel. de atención técnica del producto : 925 24 10 25 / email: info@madespa.com
Precios en euros y sin IVA. Madespa no se responsabiliza de los posibles errores tipográficos.
No se incluyen los portes en las ofertas, consultar con su distribuidor habitual.

Discos para fresadora CAD CAM  

FORMATO 5 KG

FORMATO 10 KG

MONOCAPA  

98X16 MM

98X20 MM

98X25 MM

MULTICAPA   TRANSPARENTE 

69,20

64,10 78,65

19,55

22,85
36,17

49,65 22,00
25,2557,50

65,24

131,99

86,50

98,62

26,06

30,46

48,23

66,17 26,06

76,66 30,46

86,98

164,99

AHORRE
20%

SUPER PROMOSUPER PROMO

LANZAMIENTO 

6 Kg

COLOR MARRON DORADO
CAJA 25 Kg

CAJA DE 6 Kg DE REGALO 

DE REGALO 


